20. 47. 26, 38. 27, 1. 28; Appian. Hann. 45. 50. b. c. 1, 52;
Plin. 3, 14, 103; Ptolemaeus l. c.; liber colon. l. c., al.) et nomen
adhuc servet lacus sive palus cognominis (*Salapina palus* Lucani 5, 377;
hodie *lago di Salpi*), titulus inde ne unus quidem innotuit, vel quod
condita in loco pestilento (Cicero de l. agr. 2, 27, 71) et propterea
a M. Hostilio in alium locum translata (Vitruvius l. c.) neutro loco
maiora vestigia reliquit, vel, id quod magis crediderim, quod ia-